

हिमाचल प्रदेश भू स्थानिक आंकड़ा केंद्र
दक्षिण मार्ग, सेक्टर - 32 ए
चंडीगढ़ - 160030 (यू टी)
फैक्स : 0172-2607580
दूरभाष : 0172-2607580
ईमेल : hp.gdc soi@gov.in



Himachal Pradesh G. D.C.
Dakshin Marg, Sector 32 A
Chandigarh - 160030 (UT)
Fax - 0172-2607580
Telephone - 0172-2607580
Email - hp.gdc soi@gov.in

सं.प्रशा. 465 /8-ए-7

Date / दिनांक: 14 फरवरी, 2022

सूचना - I / NOTICE - I

मैंने आज दिनांक 14-02-2022 (पूर्वाह्न) को निदेशक एवं अपीलीय अधिकारी (आर.टी.आई), हिमाचल प्रदेश जी. डी. सी., भारतीय सर्वेक्षण विभाग, चण्डीगढ़ का कार्यभार श्री नीरज कुमार, निदेशक हिमाचल प्रदेश भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र चण्डीगढ़ को उनके अर्जित अवकाश से वापिस आने पर सौंप दिया है ।

I have handed over the charge of the Director and Appellate Authority (R.T.I.), Himachal Pradesh G.D.C. Survey of India, Chandigarh to Sh Neeraj Kumar, Director, Himachal Pradesh G.D.C. Chandigarh on 14-02-2022 (F/N) on his return from Earned leave..

बिन्दु मंडाट
14/2/22
(बिन्दु मंडाट)

उप महासर्वेक्षक,
उत्तरी क्षेत्र कार्यालय, चण्डीगढ़।

सूचना - II / NOTICE - II

मैंने आज दिनांक 14-02-2022 (पूर्वाह्न) को निदेशक एवं अपीलीय अधिकारी (आर.टी.आई), हिमाचल प्रदेश जी. डी. सी., भारतीय सर्वेक्षण विभाग, चण्डीगढ़ का कार्यभार श्रीमति बिन्दु मंडाट, उप महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ से अपने अर्जित अवकाश से वापिस आने पर ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the charge of the Director and Appellate Authority (R.T.I.), Himachal Pradesh G.D.C., Survey of India, Chandigarh from Smt. Bindu Manghat, Deputy Surveyor General, NZO Chandigarh on 14-02-2022 (F/N) on my return from Earned leave.

नीरज कुमार
14/2/22

(नीरज कुमार)

निदेशक,

हिमाचल प्रदेश भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, चण्डीगढ़।

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ 2 प्रतियाँ ।
2. अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ ।
3. उप लेखा नियंत्रक, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, जयपुर को सूचनार्थ।
4. निदेशक, पंजाब, हरियाणा एवं चण्डीगढ़ जी.डी.सी., चण्डीगढ़ को सूचनार्थ।
5. प्रभारी विभागीय वैबसाइट, भारतीय सर्वेक्षण विभाग को आगामी कार्रवाई हेतु।
6. अधीक्षक सर्वेक्षक, हिमाचल प्रदेश भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र को सूचनार्थ ।
7. कार्यालय अध्यक्ष/कार्यालय अधीक्षक/गोपनीय/भण्डारपाल/तकनीकी अनुभाग को सूचनार्थ।